（様式第1号）（第3条関係）
スポーツ振興事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　年度においてスポーツ振興事業を実施したいので、補助金を交付していただきたく、関係書類を添えて申請します。
記
金　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）
1　事業実施計画書（様式第2号）
2　収入支出予算書（様式第3号）
（様式第2号-1）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　競技水準向上事業
1　選手育成事業
(1) 育成指定選手・育成指定チーム
氏名・チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム内選手数　　　人
	住所

	学校名・学年

	生年月日

	≪推薦理由（実績結果）≫

氏名・チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム内選手数　　　人
	住所

	学校名・学年

	生年月日

	≪推薦理由（実績結果）≫

氏名・チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム内選手数　　　人
	住所

	学校名・学年

	生年月日

	≪推薦理由（実績結果）≫

氏名・チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム内選手数　　　人
	住所

	学校名・学年

	生年月日

	≪推薦理由（実績結果）≫

氏名・チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム内選手数　　　人
	住所

	学校名・学年

	生年月日

	≪推薦理由（実績結果）≫

注）1　実施計画にあっては、推薦理由（実績結果）欄に、推薦理由を記入すること。
　　2　実施報告にあっては、推薦理由（実績結果）欄に、実績結果を記入すること。
（様式第2号-2）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　競技水準向上事業
(2) 育成認定指導者
	氏名
	住所
	年齢
	資格名等

注）資格名等欄には、例えば日本体育協会公認スポーツ指導者　コーチ、教師等の種類を記入すること。
(3) 強化合宿（練習）等・日常練習
	合宿の
名称等
	期間
	場所
	参加（予定）人員
	合宿計画等（内容及び成果等）

	選手
	指導者

注）日常練習にあっては、場所欄に、使用するスポーツ施設名を記入すること。
（様式第2号-3）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　競技水準向上事業
2　指導者等育成事業
(1) 指導者資格取得
	講習会名等
	参加（予定）者氏名
	期日
	場所
	講習内容等

(2) 審判員資格取得
	講習会名等
	参加（予定）者氏名
	期日
	場所
	講習内容等

(3) 更新・スキルアップ研修会等
	研修会名等
	参加（予定）者氏名
	期日
	場所
	研修内容等

注）講習内容等又は研修内容等欄には、講習内容のほか、補助対象経費（宿泊費、交通費、受講料（検定料）、登録料、更新料）別を記入すること。
（様式第2号-4）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　競技水準向上事業
3　優秀選手・指導者等招へい事業
(1) 模範演技・交流試合等
	事業の名称等
	招へい選手等の所属・氏名
	期日
	場所
	事業の内容等
	参加（予定）人員

注）事業の内容等欄には、具体的な対象者を記入すること。
(2) 実技指導
	期日
	実技指導の内容等
	参加（予定）人員

注）1　実技指導は、補助対象事業の必須要件であるため必ず取り入れること。
　　2　実技指導の内容等欄には、具体的な対象者を記入すること。
（様式第2号-5）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　競技水準向上事業
4　選手強化競技用具整備事業
	品名
	規格等
	数量
	単価
	金額
	設置予定場所
	購入理由等

注）1　添付書類　　見積書、カタログ
　　2　単価及び金額欄は、定価ではなく購入実勢価格（消費税を明示）とする。
（様式第2号-6）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅱ　地域スポーツ推進事業
1　市民スポーツイベント開催事業
　　いずれかに☑してください。
　□ジュニアスポーツ大会
　□マスターズスポーツ大会
　□その他スポーツイベント
	大会名
	期日
	会場名
	対象者
	参加（予定）人員
又はチーム数

注）1　ジュニア（中学生以下）スポーツ大会、マスターズ（シニア層）スポーツ大会、スポーツイベントごと別葉とすること。
2　事業開催要項等を添付のこと。
　　3　プログラム及び成績表等を添付のこと。（実施報告に限る。）
（様式第2号-7）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　地域スポーツ推進事業
2　市民スポーツ教室開催事業
	教室名
	期日
	総時
間数
	会場名
	会場数
	参加（予定）人員
	参加料
（1人）
	講師・助手の資格名及び氏名
	対象者

注）1  講師・助手の資格名及び氏名欄には、例えば日本体育協会公認スポーツ指導者　コーチ、教師等の種類を記入すること。
　　2　事業開催要項等を添付のこと。
（様式第2号-8）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　地域スポーツ推進事業
3　国体県予選会補助事業
	大会名
	期日
	会場名
	対象者
	参加（予定）人員
又はチーム数

注）プログラム及び成績表等を添付のこと。（実施報告に限る。）
（様式第2号-9）（第3条・第5条・第8条関係）
事業実施（計画・報告）書
Ⅰ　地域スポーツ推進事業
4　補給消耗品整備事業
	品名
	規格等
	数量
	単価
	金額
	備考

注）1　添付書類　　見積書、カタログ
　　2　単価及び金額欄は、定価ではなく購入実勢価格（消費税を明示）とする。
（様式第3号）（第3条・第5条関係）
収入支出予算書
（事業名）
収入の部
	科目
	金額
	説明

	円

	計

支出の部
	科目
	金額
	説明

	（補助対象経費）

	円

	小計

	（補助対象外経費）

	小計

	計

注）1　各事業の合計及び事業ごとの表を作成すること。
　　2　状況に応じ、補助対象外経費の欄を省いてもよい。
（様式第4号）（第5条関係）
スポーツ振興事業補助金変更（中止）承認申請書
　　年　　月　　日
公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け公益財団法人長野市スポーツ協会指令　　長スポ第　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度スポーツ振興事業を下記のとおり変更（中止）したいので、承認してください。
記
1　変更（中止）の理由
2　変更（中止）の内容
3　添付書類（変更承認申請に限る。）
交付申請書の添付書類を使用し、変更する部分を抹消線で訂正し、その上段に変更後の内容を記載すること。
（様式第5号）（第6条関係）
スポーツ振興事業補助金交付申請取下書
　　年　　月　　日
公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け公益財団法人長野市スポーツ協会指令　　長スポ第　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度スポーツ振興事業補助金の交付申請を下記の理由により取り下げます。
記
1　取下げの理由
2　取下げの内容
（様式第6号）（第8条関係）
スポーツ振興事業実績報告書
　　年　　月　　日
公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け公益財団法人長野市スポーツ協会指令　　長スポ第　　号をもって補助金の交付決定のあった　　　　年度スポーツ振興事業を別紙のとおり実施しました。
記
（添付書類）
1　事業実施報告書（様式第2号）
2　収入支出決算（見込）書（様式第7号）
3　支出を証明する領収書その他の参考資料
（様式第7号）（第8条関係）
収入支出決算（見込）書
（事業名）
収入の部
	科目
	予算額
	決算額
	差引増減(△)
	説明

	円

	計

支出の部
	科目
	予算額
	決算額
	差引増減(△)
	説明

	（補助対象経費）

	円

	小計

	（補助対象外経費）

	小計

	計

注）1　各事業の合計及び事業ごとの表を作成すること。
　　2　状況に応じ、補助対象外経費の欄を省いてもよい。
（様式第8号）（第10条関係）
スポーツ振興事業補助金（概算払）交付請求書
平成　　年　　月　　日
公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　　　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け公益財団法人長野市スポーツ協会指令　　長スポ第　　号で確定（交付決定）のあった平成　　年度スポーツ振興事業を下記のとおり（概算払）交付してください。
記
金　　　　　　　　　　　　円
内訳
Ⅰ　競技水準向上事業
1　選手育成事業

円
2　指導者等育成事業

円
3　優秀選手・指導者等招へい事業

円
4　選手強化競技用具整備事業

円
Ⅱ　地域スポーツ推進事業
1　市民スポーツイベント開催事業

円
2　市民スポーツ教室開催事業

円
3　国体県予選会補助事業

円
4　補給消耗品整備事業

円
振込先
	金融機関名
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　　　　支店
信用組合

	口座種別
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ
口座名義